

Konica Minolta Slovakia spol. s r.o.
Černyševského 10, 851 01 Bratislava

IČO: 31338551
DIČ: 2020319092
IČ DPH: SK2020319092

Banka: Tatra banka a.s.; č.ú.: 2621023220/1100
SWIFT: TATRSKBX; IBAN: SK93 1100 0000 0026 2102 3220

Tel.: +421 850 166 177; Fax: +421 2 68282 313
e-mail: info@konicaminolta.sk
http://www.konicaminolta.sk

Spoločnosť zapísaná v OR Okr.súdu BA1, odd.Sro, vl.č.4015/B



KONICA MINOLTA



Faktúra č.: 2122411012

Vystavená: 25.1.2013

Prijemca:
ZŠ Lúbotice
Strážnická 26
08006 Lúbotice

Číslo zmluvy: 42601642
Vaša objednávka č.: 42601642
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 2122411012
Dátum splatnosti: 4.2.2013
Dátum dodania tovaru alebo služby: 25.1.2013

Dátum: 28.1.2013
ZŠ Lúbotice
Strážnická 26
08006 Lúbotice

ZAKLADNÁ ŠKOLA LUBOTICE	
Dátum:	28.1.2013
Č. splat:	
Miesto:	
Obavuje:	

Platca: CUS1553500, IČO: 37870530, IČ DPH:

Pol. Kód produktu Popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Zľava %	Celková cena bez DPH	DPH %
Pravidelná platba za obdobie: 2013/01, zmluva č.: 42601642 konfiguračné číslo: K27026 výrobné číslo: A1UG021035929						
1. VC čiernobiely výstup zo zariadenia	1 500	ks	0,0113		16,95	20

Celkom EUR bez DPH: 16,95
DPH: 3,39
Celkom EUR s DPH [na úhradu]: 20,34

Rekapitulácia DPH v EUR

DPH %	Základ dane	Daň	Cena s DPH
20	16,95	3,39	20,34
Celkom:	16,95	3,39	20,34

 **KONICA MINOLTA**
Konica Minolta Slovakia
spol. s r.o.
Černyševského 10, 851 01 Bratislava 5
filialka Bratislava
DIČ: SK2020319092

FAKTÚRA

201301

Try Tec s.r.o.

Jesenná 20
080 05 Prešov

IČO : 36515957
DIČ : 2022182569
IČ DPH : SK2022182569

Účet **4005326067/7500**

Banka CSOB

Zapísané v obchodnom registri oddiel s.r.o. vložka č. 17308/P

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

201301

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

Základná škola

Strážnicka 26
080 06 Ľubotice
SK

ZÁKLADNÁ ŠKOLA ĽUBOTICE

Dátum:

28.1.2013

Pod.č.:

Č.písu:

Pril./listy:

Prilavuje:

Odberateľ :

Základná škola

IČO : 37870530

DIČ :

IČ DPH : 2021604453

Strážnicka 26

080 06 Ľubotice

Dátum
vyhotovenia
24.1.2013

Dátum dodania
tovaru / služby
24.1.2013

Splatnosť
najneskôr do
31.1.2013

Názov / popis

Množstvo

MJ

Cena bez DPH

DPH

Spolu bez DPH

Dodávka a montáž oceľových mreží
Dodávka a montáž oceľových mreží vstupu do skladu.

1

583,00

20%

583,00

Celková suma bez DPH >>>

583,00

Vyhotovil :

Prevzal :

Rekapitulácia

Bez DPH

DPH

Spolu

Oslobodené od DPH

0,00

-

0,00

Celkom s 20% DPH

583,00

116,60

699,60

Celková suma

583,00

116,60

699,60

Uhradené zálohami

0,00

0,00

0,00

Zostáva uhradiť

583,00

116,60

699,60

K úhrade :

(zaokrúhlenie -0,10 EUR)

699,50 EUR

Šesťstodevätidesiatdeväť EUR + 50/100


Try Tec s.r.o.
Jesenná 20, 080 05 PREŠOV
IČO: 36 515 957, DIČ: 2022182569
IČ DPH: SK2022182569

Administrator

Dodávateľ IČO: 40640639 Miloš MYRÓN - NORVMAX		FAKTÚRA č. 2013003 Konštantný symbol:						
Sibírska 35 080 01 Prešov Prevadzka: Tel.: 0908984849 Fax.: 051/7715270 Peňažný ústav: VUB a.s.Prešov Číslo účtu/kód: 1725633053/0200 IBAN: SK43 0200 0000 0017 2563 3053 DIČ: 1026379673 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: SUSASKBX		Odberateľ: IČO: 37870530 ZÁKLADNÁ ŠKOLA - LUBOTICE Strážnická 26 080 06 LUBOTICE Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:						
č.OU-B2003/34119/2/TRS č.živ.reg.707-14441 Objednávka č./dátum: 0325/01/25.01.2013 Dodací list č.:2013003								
Spôsob dopravy: voz.dodáv. Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 04.02.2013 Dátum vyhotovenia: 25.01.2013 Daňová povinnosť: 25.01.2013 Dátum dodania: 25.01.2013						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
XBS skrinka EL. STILO 12-modulová		ks	1,000	14,00				14,00
XBS istič 3-pol B16A		ks	1,000	16,00				16,00
XBS zvodič prepätia TTV-320-2		ks	1,000	142,00				142,00
XBS prúdový chránič s ističom C16A 30mA		ks	3,000	36,00				108,00
práca-inštalácia rozvod.skrine		hod	5,000	20,00				100,00
oprava- údržba EL. rozvodných skriň 400V -pavilón								
I.-V.,špeciálny pavilón, administrotiva,		ks	7,000	21,00				147,00
oprava-údržba EL.přístrojov(vypínače, zásuvky,								
el.inštaláčn é krabice) pavilóny I.-V.,špec.pav.,ad		ks	246,000	0,87				214,02
						Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 22 323,37 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK						0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
						0,00		0,00
						741,00		741,00
						741,00	0,00	741,00 EUR

Miloš MYRÓN
NORVMAX
 Sibírska 35, 080 01 Prešov
 IČO: 40 640 639
 mobil: 0908 984 849

Vystavil: Miloš Myrón

Dodávateľ IČO: 36 713 287 Sarah. net, s.r.o. 17. novembra 198 080 01 Prešov Prevádzka: 17. Novembra 198, Prešov Tel.: 051/ 771 74 74 Fax.: 051/ 771 74 74 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Prešov Číslo účtu/kód: 2628088406/1100 IBAN: DIČ: 2022285221 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2022285221 SWIFT: Zápis v OR OS PREŠOV Oddiel: Sro, vložka č.: 18103/P		FAKTÚRA č. 0220130005 Konštantný symbol: 008																																																																																	
Objednávka č./dátum: 0324/01/ Dodací list č.: 0220130005 Spôsob dopravy: rozvozom Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 37870530 ZÁKLADNÁ ŠKOLA LUBOTICE ZÁKLADNÁ ŠKOLA Lubotice Strážnická 26, Lubotice 080 06 Prešov 6 Tel.: 748 30 51 Fax: DIČ: 2021604453 IČ DPH: SK2021604453 Datum: 30. 1. 2013 Podpis: [Redacted] Č. spisu: [Redacted] Prilistý: [Redacted] DHM II Č. stavu: [Redacted]																																																																																	
Dátum splatnosti: 12.02.2013 Dátum vyhotovenia: 29.01.2013 Daňová povinnosť: 29.01.2013 Dátum dodania: 29.01.2013																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Konvektor elektrický BSC2000, s ventilátorom - TIE</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>30,83</td> <td>20,00</td> <td>6,17</td> <td></td> <td>185,00</td> </tr> <tr> <td>Konvica rýchľ. Braun WK210-biela</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>32,50</td> <td>20,00</td> <td>6,50</td> <td></td> <td>39,00</td> </tr> <tr> <td>Recyklačný popl. 0,24 Eur zahrnutý v cene výrobku.</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td></td> <td>20,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 6 748,22 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>186,67</td> <td>37,33</td> <td></td> <td>224,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>DMH II</td> <td>186,67</td> <td>37,33</td> <td></td> <td>224,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Konvektor elektrický BSC2000, s ventilátorom - TIE	ks	5,000	30,83	20,00	6,17		185,00	Konvica rýchľ. Braun WK210-biela	ks	1,000	32,50	20,00	6,50		39,00	Recyklačný popl. 0,24 Eur zahrnutý v cene výrobku.	ks	6,000		20,00									Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 6 748,22 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	186,67	37,33		224,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00	Celkom			DMH II	186,67	37,33		224,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																												
Konvektor elektrický BSC2000, s ventilátorom - TIE	ks	5,000	30,83	20,00	6,17		185,00																																																																												
Konvica rýchľ. Braun WK210-biela	ks	1,000	32,50	20,00	6,50		39,00																																																																												
Recyklačný popl. 0,24 Eur zahrnutý v cene výrobku.	ks	6,000		20,00																																																																															
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 6 748,22 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	186,67	37,33		224,00																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																												
Celkom			DMH II	186,67	37,33		224,00 EUR																																																																												
 Sarah. net, s.r.o. 17. novembra 198, Prešov IČO: 36 713 287 IČ DPH: SK2022285221 Vystavil: Žaková																																																																																			